2

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН    КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

    27 января 2011 года                                                                    № 382

город Кропоткин

О принятии полномочий на осуществление деятельности по кассовому

обслуживанию исполнения бюджетов поселений

В соответствии с пунктом 4 статьи 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации и статьи 15 Федерального Закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решений представительных органов местного самоуправления, Совет муниципального образования Кавказский район РЕШИЛ:

1. Принять полномочия органов местного самоуправления:

- муниципального образования Кропоткинское городское поселение;

- муниципального образования Кавказское сельское поселение;

- муниципального образования Казанское сельское поселение;

- муниципального образования Темижбекское сельское поселение;

- муниципального образования Мирское сельское поселение;

- муниципального образования Дмитриевское сельское поселение;

- муниципального образования сельское поселение имени М Горького;

- муниципального образования Привольное сельское поселение,

на осуществление деятельности по кассовому обслуживанию исполнения бюджета вышеуказанных муниципальных образований.

2. Главе муниципального образования Кавказский район заключить соглашение между администрацией муниципального образования Кавказский район и администрациями:

- муниципального образования Кропоткинское городское поселение;

- муниципального образования Кавказское сельское поселение;

- муниципального образования Казанское сельское поселение;

- муниципального образования Темижбекское сельское поселение;

- муниципального образования Мирское сельское поселение;

- муниципального образования Дмитриевское сельское поселение;

- муниципального образования сельское поселение имени М Горького;

- муниципального образования Привольное сельское поселение,

о передаче полномочий на осуществление деятельности по кассовому обслуживанию исполнения бюджетов.

3. Решение Совета муниципального образования Кавказский район от 25 февраля 2010 года № 210 «О принятии полномочий на осуществление деятельности по кассовому обслуживанию исполнения бюджетов поселений» признать утратившим силу.

4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета по финансам, бюджету, налогам и сборам, экономике, торговле, предпринимательству и инвестиционной деятельности (Емиц).

5. Решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2011 года.

Председатель Совета

муниципального образования

Кавказский район

В.А. Еримицкий